ESTADO DO CEARA
MUNICiPIO DE BARRO

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO
rsmo 17.4 fIC7/fV1f11-71 •

Home Page: iittryiNdww.camararnunicipaldebarro ceg.ov br
carnbarro@camaramunicipakiebarro.ce.eov:Dr

DECRETO LEGISLATIVO NT° 14P094 05 DE SETEMBRO DE 2024

EMENTA:   r T4tnin elP " CiriariNn
k M.a,

Rrn-rense" ao Senhor Paulo José de
Macedo Filho, na forma que indica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO, ESTADO DO CEARÁ, APROVA:

Art. - Fica concedido o Titulo de "Cidadão Barrense" ao Senhor Paulo José de Macedo
Filho, na forma que indica.

Art. 20 - A honraria será conferida em Sessão Solene a ser convocada pelo Presidente da
Câmara Municipal de Barro, especiaimente para esse fim.

Art.. 3' - Este Decreto Legislativo entra em vigor na d e sua p ilicação oficial,
revogadas as disposições em contrário.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL /9ÉíARRO, Estado do eará, aos 05 (cinc
dias ‘Ie Setembro de 2024.

jOS MAR r, -NDESfg
PRESIDENTE

.1
,

`71. SECRETARIA

5.A/1

VI

g

E1TF ni
t-pREbig-JENTE

1Z

FliFtAiCR tiE SOUSA SINÉZIO
2° SECRETÁRIO

PRAÇA GREGOR1O ALVES FEITOSA, 36 - CENTRO
0,A251" cc A,RA

FONE! FAX: (88) 3554.1418